
                                             

 

 

                                                      ZARZĄDZENIE NR 93/2019  

                                         WÓJTA  GMINY  KLUCZEWSKO  

                                               z dnia 15 października 2019 r.  

 
     w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Kluczewsko w sprawie 

powołania Zespołu Sterującego Projektem pod tytułem „Rozwijanie kompetencji cyfrowych 

uczniów z terenu Gminy Kluczewsko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Oś Priorytetowa VIII Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie 08.03.Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 

kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego Poddziałanie 08.03.03 

Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK.  

 

     Na podstawie  art. 30 ust 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2019r.  poz. 506 ze zm.) i umowy nr RPSW.08.03.03-26-0021/17-00 

zawartej pomiędzy Gminą Kluczewsko a Województwem Świętokrzyskim, reprezentowanym 

przez Zarząd Województwa, pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego zarządza się, co następuje:  

 

     § 1. W Zarządzeniu Nr 36/2018 Wójta Gminy Kluczewsko w sprawie powołania Zespołu 

Sterującego Projektem pod tytułem „Rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów z terenu Gminy 

Kluczewsko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Oś 

Priorytetowa VIII Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Działanie 08.03.Zwiększenie 

dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, 

gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego Poddziałanie 08.03.03 Rozwój edukacji kształcenia 

ogólnego w zakresie stosowania TIK. zmienia się  w § 1 ust. 2 który otrzymuje brzmienie 

„Koordynatorzy szkolni w miejsce Teresa Chudy zastępuje się Litwin Anna” 

 

     § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                                                    

01 września 2019 r. 


